1500, in Actis terrestribus Łomzensibus. Stanislaus, Nicolaus, Stiborius et Martinus filii Alberti de Ciarnowo Dąb scribunt se.

1500, ibidem. Abraham et Andreas filii olim Joannis de Ciarnowo scribunt se.

1509, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Thomas filius Petri de Ciarnowo Dąb, Mathiae et Stanislao fratribus suis germanis, de Ciarnowo Dąb haeredibus, bona Ciarnowo Dąbek obligat.

1521, in Actis terrestribus Zambroviensibus. Michael, Joannes, Albertus, Andreas et Ciborius filii olim Martini de Ciarnowo scribunt se.

1527, in Actis terrestr. Zambroviensibus. Abraham, Andreas et Stanislaus filii olim Joannis, Cherubin filius olim Mathiae, Albertus, Stiborius filii olim Martini, Albertus, Joannes filii olim Stiborii, Bartholomaeus, Josephus et Joannes filii Abrahae de Ciarnowo Dąb haeredes actores, tum Stanislaus filius olim Andreae, et Joannes filius ejus, de Ciarnowo Ondy sive Ondowo haeredes, citati ratione mansorum in Ciarnowo Ondowo sitorum, causam inter se coram judicio terrestri Zambroviensi habuerunt, atque Privilegium super 20 mansos in vulgari Czarnowo dictos, a Joanne Duce Masoviae seniore Stanislao et Andreae de Sobieszczki 1418 anno jure perpetuo datum posuerunt.

1531, in Actis terrestribus Branscensibus. Joannes Czarny et Abraham fratres germani, Martinus filius Joannis Biko, Alexander filius Stanislai, Wszebor et Mathias filii Stephani, Mroczek filius Joannis, Bartholomaeus, Jacobus, Stanislaus et Paulus filii Adae, Thomas filius Andreae, Joannes filius Mathiae, Jacobus, Andreas, Albertus filii Petri, et Laurentius filius Pauli, omnes de Ciarnowo Biki haeredes divisionem bonorum fecerunt.

W tym dziale Ciarnowo i Czarnowo pisano.

74. Dom Czarnowskich i Mazowskich herbu Grabie.

Czarnowo i Czarnowko, albo Mazowo, czyli potem Mazewo i Mażewko, w ziemi wiskiej, powiecie wąsowskim, parafii niedzwiazińskiej, wszystkie de Lodwigów las albo Lodwigowo lub Lodwigówka.

1443, in Wąsosze. Vladislaus Dux Masoviae, Andreae de Mazowo, et Nicolao de Czarnowo, 40 mansos in silva Ledwigowlas dicta inter granities Choynowo, Miedzada, Remirady, Kownacki, Brzezno, et penes granities Cruciferorum jacentes, in terra Visnensi sitos, videlicet 30 mansos pro 15 sexagenis vendendo, 10 vero mansos ratione subsidii et personalis in Ducatu nostro residentiae in perpetuum donando, contulit Privilegium.

Andrzej z Mazowa piszący się, wieś Mazowo, a Mikołaj z Czarnowa piszący się, wieś Czarnowo, w ziemi wiskiej obydwie te wsie leżące, na pamiętkę wieczną, zkaż początkowie pisali się, od swego nazwiska w lesie Ledwigowlas zwanym założyli.